平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

組織変更のお知らせ

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、弊社は品質保証体制の強化のために下記のとおり組織変更をいたしました。弊社は、この新たな品質保証体制のもと更なる製品の信頼性向上に社員一同努めてまいる所存でございます。何卒、今後ともご指導ご鞭撻の程よろしくお願いいたします。
　略儀ながら書中をもちまして組織変更のご挨拶を申し上げます。

敬具

平成〇〇年〇月吉日
記

新組織名称　○○○○事業本部　○○○○部

人事異動

　　　　　◯◯部長　○○　○○（前◯◯◯部長）

　　　　　◯◯部長　○○　○○（前◯◯◯部次長）
旧組織　○○○○事業本部　○○○○部　廃止
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　代表取締役社長　○○　○○

以上